
Płoty, dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Burmistrz PŁOTÓW na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) podaje do publicznej wiadomości informacje o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, które odbył się w dniu 27 marca 2024  r., od godz. 10.00 w Sali posiedzeń Rady Miejskiej w Płotach 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości Liczba oferentów/osób Cena nieruchomości ( w zł) 

Nabywca 
wg katastru wg KW Dopuszczonych do przetargu 

Niedopuszczonych  
do przetargu 

Wywoławcza 
Osiągnięta  
w przetargu 

1 

Lokal mieszkalny nr 5 przy ul. Wojska Polskiego 5 w 
Płotach składający się z:  jednego pokoju o pow. 

użytkowej 20,65 m2 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi, tj. piwnicą o pow. 6,48 m2, komórką o 

pow. 1,23 m2 i innym pomieszczeniem o pow. 0,61 m2 
oraz udziałem w częściach wspólnych budynku i działki 

określonym na 398/10000 

Grunt: 
SZ1G/00016837/2 

Lokalu: brak 
4 0 

15.600, w tym 
wartość udziału 

w gruncie: 
1.1100 

37.000 

 
 

KRS Inwestycje Robert 
Kożlak, Rafał Strzyż, 

Sp. cywilna 

2 
Obręb 0001 m. Płoty, dz. nr 184/2 o pow. 0,1607 ha, 

ul. Kwiatowa 43 
SZ1G/00021266/6 1 0 60.000 60.600 

Tomi Tomasz Jędrasik 

3 
Obręb 0001 m. Płoty, dz. nr 184/2 o pow. 0,1607 ha, 

ul. Kwiatowa 43 
SZ1G/00021266/6 0 0 55.000 

__________ nieskuteczny 

4 
Obręb 0001 m. Płoty, dz. nr 184/2 o pow. 0,1607 ha, 

ul. Kwiatowa 43 
SZ1G/00021266/6 0 0 55.000 

__________ nieskuteczny 

5 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/4 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 5.500 

__________ nieskuteczny 

6 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/5 o pow. 0,0027 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 5.500 

__________ nieskuteczny 

7 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/8 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 1 0 

 
5.500 

5.555 
Robert i Jolanta  
małż. Witczak 

8 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/12 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 1 0 

 
5.500 

5.555 
Robert i Jolanta  
małż. Witczak 

9 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/17 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

10 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/18 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

11 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/19 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

12 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/20 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 1 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

13 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/22 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 1 0 

 
5.500 

5.555 
Rafał i Lucyna małż. 

Przedaszek 

14 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/23 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

15 
Obręb 0003 m. Płoty, dz. nr 319/25 o pow. 0,0028 ha, 

ul. Słoneczna 
SZ1G/00016978/2 0 0 

 
5.500 

__________ 
nieskuteczny 

Niniejszy wykaz umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Płotach, plac Konstytucji 3 Maja 1 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Płoty w zakładce Informacje- Gospodarka 
Nieruchomościami . 

1. Cena osiągnięta w przetargu jest ceną netto. Do ceny za nieruchomości zostanie doliczony 23 % podatek VAT (oprócz poz. nr 1)..   

2. Poz. 1 dot. drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, poz. 2-15 dot. drugich przetargów ustnych nieograniczonych.          wz. Burmistrza  

   Edyta Podgórska 

 Zastępca Burmistrza 

 


